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RAPPORTT FRA TILSYNSBESØK

Abildsø sykehjem

Onsdag 28. november 2018 kl. 15.00 - 16.15

Uanmeldt besøk på institusjonen

Tilstede: de faste medlemmene Dagny Gärtner Hovig, Gunnar Pedersen og Borgny Flatlandsmo,

varamedlemmene Kari Heiberg og Asbjørn Eidhammer

Kontakt under besøket: fagutviklingssykepleier Thomas Kristiansen, en sykepleier på Post 1, en
beboer

TILSYNSUTVALG ETS RAPPORT

-Tilkjøringsveien til kapellet er i høst blitt blokkert ved at det er satt opp gjerde rundt det påståtte

beiteområdet. Uttransport av bårer går derfor nå gjennom garasjen. Tilsynsutvalget kunne ved

selvsyn konstatere at det er satt opp en skillevegg mot Iagringsområdet i garasjen og at noen vegger i
korridoren mot, og i ,garasjen er malt. Det ser derfor noe bedre ut enn tidligere, men tilsynsutvalget

mener fortsatt at det ikke er en verdig utgang, og at det ikke er gitt noen god forklaring fra de

ansvarlige etatene på nødvendigheten av stengning av den tidligere tilkjøringsveien.

- Samtale med sykepleier på Post 1

Posten har fire sykepleiere i 100% stilling, en i 75% og en i 50%. En stilling er ubesatt. Det har vært en
del korttidsfravær, og det kan være vanskelig å dekke opp dette, særlig i helgene. Det kan da bli
nødvendig med beordring. Sykehjemmet har hatt sykepleiestudenter i praksis, det har noen ganger
avhjulpet situasjonen men den 8 ukers praksisperioden går straks ut.

Kontakten med pårørende er stort sett grei, selv om enkelte kan være utfordrende. Det holdes alltid

en samtale ved innkomst, og pårørende tilbys samtale minst en gang årlig. Forøvrig prøver man å
løse problemer underveis. Erfaringen er at pårørende ofte forventer mer enn det beboeren selv

ønsker, særlig vedr. ulike aktiviteter.

Mange ansatte har et annet morsmål enn norsk, men erfaringen er at det ikke medfører store
problemer. Arbeidsforholdene er gode, med særlig bedring de siste  3  årene. Spesielt nevnt ble det
årlige heldags arbeidsglede-seminaret, som arrangeres slik at alle medarbeiderne får mulighet til å
delta.

Middagsmaten kommer fra et sentralt kjøkken og varmes opp på den enkelte post. ingrediensene til
lunch leveres av kantinen i første etasje, og tilberedes på de enkelte kjøkkenene. Beboerne på Post 1
er tilsynelatende fornøyd med maten og har god appetitt. Ved høytider, merkedager og spesielle

anledninger kjøpes det inn vin og andre drikkevarer. Beboere som ønsker det står selvsagt fritt til selv

å kjøpe inn.

-Samtale med beboer

To av utvalgets medlemmer møtte en beboer som var opptatt med å følge VM i Sjakk på TV. Han

fortalte at han hadde bodd på sykehjemmet i over 6 år og at han nå hadde fylt 102 år. Han viste stolt



frem hilsenen fra Kongen som han fikk på sin 100årsdag. Han hadde det bra, fikk god mat, deltok på
de ukentlige felles aktivitetene nede  og fikk trene 1gang i  uken med fysioterapeut. Han fortale at
han ved hjelp av rullatoren kunne gå omkring på avdelingen og prate med folk, for det meste
pleierne som var veldig hyggelige. Det eneste han savnet var nærvær av familie. De gjenlevende i
familien som han hadde kontakt med bodde på Vestlandet og det ble litt langt unna.

-De øvrige tre utvalgsmedlemmene fikk en omvisning på skjermet og ekstra skjermet avdeling med
fagutviklings-sykepleier. Ekstra skjermet avdeling har  8  beboere.

-Tilsynsutvalget har sett på Rapport 2/2017 Kvalitetsindikatorer for sykehjem, datert mai 2018.
Abildsø kommer gjennomgående godt ut på de ulike målingene. Utvalget vil gå nærmere inn på
enkelte punkter på neste møte med ledelsen.

SAKER TIL OPPFØLGNING VED NESTE TILSYN

- Enkelte tema fra Rapport 2/2019 Kvalitetsindikatorer for sykehjem
- Kommunerevisjonens rapport fra i høst
- Bemanningssituasjonen sykepleiere

Oslo, 28. november 2018

Dagny Gärtner Hovig (s) Gunnar Pedersen (s) Borgny Flatlandsmo (s)

Rapport sendt

—  Bydelsadministrasjonen 3/12 2018
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